附件2：

巢湖学院2023级学生2025-2026学年收费标准

单位：元                                                                                 
	学制
	专业
	收费项目

	
	
	学费
	住宿费
	教材费
	医疗保险费

	
	
	
	四人间
	六人间
	
	

	本科

（四年）
	金融工程、互联网金融、法学、英语、商务英语、网络与新媒体、汉语言文学、学前教育、广告学、会计学、财务管理、审计学、电子商务、会展经济与管理、大数据管理与应用
	4600
	1000
	800
	1000
	收费标准暂未确定，请后期根据公布最新收费标准缴费。

	
	国际经济与贸易、市场营销、旅游管理
	5060
	1000
	800
	1000
	

	
	运动训练、社会体育指导与管理、应用心理学、应用统计学、机械设计制造及其自动化、材料成型及控制工程、机械电子工程、物理学、微电子科学与工程、电子科学与技术、数据科学与大数据技术、 人工智能、物联网工程、应用化学、化学工程与工艺、生物工程、生物制药、新能源材料与器件
	4900
	1000
	800
	1000
	

	
	数学与应用数学、电气工程及其自动化、电子信息工程、计算机科学与技术、软件工程
	5390
	1000
	800
	1000
	

	
	体育教育、网络工程、无机非金属材料工程
	5635
	1000
	800
	1000
	

	
	美术学、动画、视觉传达设计、环境设计、音乐表演
	8000
	1000
	800
	1000
	

	
	酒店管理（中外合作办学）
	10000
	1000
	800
	1000
	


注：1.学费、住宿费标准依据：皖发改价费〔2021〕348号、皖教秘高〔2022〕180号、教计〔2006〕15号、皖价费〔2003〕257号。

2.学费、住宿费、教材费、医疗保险费按学年收取。住宿费六人间800元/生，四人间标准1000元/生。

    3.因上级部门暂未发布2026年度基本医疗保险参保标准，收费标准暂未确定，后期学校根据上级文件公布最新收费标准，请及时关注学校相关通知。
4.根据学校教材管理要求，学生教材由学校统一采购、发放、代收代支，2025—2026学年预收2023级学生教材费1000元/生，学年末根据学生领用教材情况结算，多退少补。
